

ÅRSRAPPORT 2024/2025

BL Lakering ApS
Møllevvej 6B
4100 Ringsted

CVR nr. 45098478

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. december 2025

Dirigent

Teit Høvedskov Rasmussen

Selskabsoplysninger

Selskab

BL Lakering ApS
Møllevvej 6B
4100 Ringsted

CVR-nr.: 45098478
Stiftelsesdato: 23. september 2024
Hjemsted: Ringsted kommune
Regnskabsår: 23. september 2024 - 30. september 2025

Direktion

Boye Larsen
Teit Høvedskov Rasmussen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 8. december 2025.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er storvogns-, personvogns- og industrilakering samt sand- og glasblæsning mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 519.007.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance pr. 30. september

Note	2024/25
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Immaterielle anlægsaktiver	
Goodwill	1.829.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.829.334</u>
Materielle anlægsaktiver	
Produktionsanlæg og maskiner	127.211
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.211</u>
Finansielle anlægsaktiver	
Deposita	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.096.545</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Råvarer og hjælpematerialer	323.077
Varebeholdninger i alt	<u>323.077</u>
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.367.944
Andre tilgodehavender	129.875
Periodeafgrænsningsposter	171.886
Tilgodehavender i alt	<u>1.669.705</u>
Likvide beholdninger	
Likvide beholdninger	317.992
Likvide beholdninger i alt	<u>317.992</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.310.774</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.407.319</u>
PASSIVER	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Egenkapital i alt	<u>511.785</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
4. Langfristede gældsforpligtelser	
Anden gæld	2.115.161
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.115.161</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	
Kortfristet del af langfristet anden gæld	273.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	648.771
Anden gæld	858.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.780.373</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.895.534</u>

PASSIVER I ALT**4.407.319**

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår modtaget refusioner vedrørende selskabets medarbejdere med tkr. 116.

2. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

14

Lønninger

5.514.961

Pensioner

714.592

Andre omkostninger til social sikring

619.040

6.848.593

2024/25

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-47.222

-47.222

4. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr 178.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moder- selskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BL. Holding ApS, cvr.nr. 41 08 97 92 der er administrationselskab for sambeskatningen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet restleasingydelse på tkr. 230.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på

balancetidspunktet udgør tkr. 6.708 i uopsigeligheds-

perioden, som udløber 31. marts 2032.

Selskabet lejer lokaler af selskabets ene kapitalejer.

Lejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der stillet prorata selvskyldnerkaution af selskabets kapitalejere.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående samt sædvanlige forretningsmæssige.